令和 6 年３月１５日

保護者各位

江別市立大麻東小学校

校長  近藤 弘隆

令和６年度 採用ノートについてのお知らせ

日ごとに春の訪れを感じるようになりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂いておりますことに感謝しております。

さて、４月からの各教科で使用するノートの規格は以下の通りです。新学年に向けてご準備をお

願い致します。

令和６年度 各学年採用ノート規格

 国語 社会・生活 算数 理科

１ 年  ７×１０マス    ※９月頃から

（十字リーダー入り）  ８×１２マス

 右開き       （十字リーダー入り）

  １２×７マス     ※９月頃から

 （十字リーダー入り）  10×１４マス

    左横開き      (十字リーダー入り)

２ 年 ※前期  １５マス

（十字リーダー入り）

※後期  １８マス

（十字リーダー入り）

 １２ミリ方眼

（縦１７×横１２）

３ 年 １８マス

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダ－入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダ－入り）

４ 年 １８マス

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダ－入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ 年 ５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダ－入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダ－入り）

６ 年 ５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

５ミリ方眼

（十字リーダー入り）

 西友厚別店、イオン江別店、ジョイフルエーケー、トライアルには、上記の規格のノート

を在庫するようにお願いしてあります。